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Doble Chance

Concurso Nro. 522 del 19/05/2025

Ticket con premio

$ 300.000

Fecha de prescripcion: 03/06/2025

Ganador el ticket con secuencia 100079613 del sorteo 12466
de Quiniela Nocturna del 19/05/2025

AREA NOTARIAL: Rinaldi Gisela

Jugar compulsivamente es perjudicial para la salud (ley provincial 12.991)
Bases y condiciones en www.loteriasantafe.gov.ar

Qui ni el a Nocturna

Loteria de Sant a

Fe

Ag. 08595-011 SANTA FE 789

Huanquer os, Santa Fe

Ub. Ext.
32
45
82
56

Val or

30. 000, 00
30. 000, 00
12. 000, 00
12. 000, 00

Lot. 123456-- $ 84. 000, 00

Sec.: 100079613

Vent a: 19. 05. 2025 20: 28: 28
Sorteo: 12466 del 19.05.2025
Prescri be: 03.06.2025




